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Koszalin,  08.08.2016 r.

TZP.221.21.1.2016.DSz
Do 

Wykonawców biorących udział w postępowaniu
 o udzielenie zamówienia publicznego
 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

„Rozbudowa ul. Chopina w Koszalinie na odcinku od ul. R. Traugutta do ul. St. Moniuszki”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
MODYFIKACJA  SIWZ

               Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wprowadził modyfikację dotyczącą treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i ust.2 oraz 4a Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami) w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiedzi:

A - Pytania z dnia 27.07.2016 r.

1. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę rur betonowych DN 200mm na rury PVC 200mm? Większość producentów produkuje rury betonowe od śr. 300mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką zmianę, pod warunkiem uzyskania zgody projektanta i MWiK.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę studni żelbetowych Dn 1200mm na studnie betonowe DN 1200mm? Wg uzgodnień z MWiK mogą być stosowane studnie betonowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę studni żelbetowych Dn 1200mm na kręgi betonowe DN 1200mm z betonu B45, pod warunkiem uzyskania zgody projektanta i MWiK.

3. Czy w wycenie należy ująć demontaż istniejących wpustów betonowych i przykanalików? Jeżeli tak to proszę podać ilości.

Odpowiedź: Wpusty nr 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 11 zaprojektowane są w miejscach istniejących. Istniejące należy zdemontować, przyłącza trwale zaślepić i w to miejsce zamontować nowe wpusty uliczne. Istniejące dwa wpusty przy skrzyżowaniu z ul. Traugutta należy zdemontować a przyłącza trwale zaślepić. W załączeniu zmodyfikowany Formularz 2.2.

4. Czy Zamawiający dysponuje projektem stałej organizacji ruchu?

Odpowiedź: Tak.

B – Pytania z dnia 29.07.2016 r.

1. Przedmiar robót F2.1 poz. 10 rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno – bitumicznych na powierzchni 1 645,00m2 odnosi się do SST 01.02.04 rozbiórki elementów dróg i kanału ciepłowniczego, czy Zamawiający dopuszcza frezowanie wg SST 05.03.11?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający zwraca uwagę, że w pozycji 19 formularza 2.1 został uwzględniony 100% odzysk z pozycji 10 formularza 2.1. W załączeniu zmodyfikowany Formularz 2.1.

C – Pytania z dnia 01.08.2016 r.

1. Czy stosownie do art. 30 PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne, w przypadku, gdy SST opera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedź: Tak.

D – Pytania z dnia 02.08.2016 r.

1. Dotyczy rozbiórki kanału c.o. poz. 8 zasypanie z zagęszczeniem czy ilość 1166,00m3 jest poprawna?

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć ilość zgodnie z przedmiarem. Zgodnie z §8 ust. 5 projektu umowy: „Ilości określone w wycenionym przedmiarze robót są ilościami szacunkowymi.  Podstawą zapłaty będzie rozliczenie robót w oparciu o potwierdzony przez inspektora nadzoru obmiar, ceny jednostkowe przetargu nieograniczonego zawarte w wycenionym przedmiarze robót oraz protokół odbioru.”

Załączniki:

1. Projekt docelowej organizacji ruchu
2. Formularz 2.1 zmodyfikowany

3. Formularz 2.2 zmodyfikowany

Powyższe wyjaśnienia i  modyfikacje stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawcy.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia i modyfikacje podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.

Ponadto zgodnie z art. 38 ust.6 ustawy, w wyniku dokonanej zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający przedłuża termin składania ofert.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza na dzień   18.08.2016 r.

W związku z powyższym :

Miejsce i termin składania ofert:
Zarząd Dróg Miejskich w Koszalinie

Ul. Połczyńska 24

75-815 Koszalin (SEKRETARIAT)

Termin składania ofert upływa w dniu  18.08.2016 r.o godz. 10:00.

Miejsce i termin otwarcia ofert:
Zarząd Dróg Miejskich w Koszalinie

Ul. Połczyńska 24

75-815 Koszalin (sala konferencyjna)

Termin otwarcia ofert nastąpi w dniu 18.08.2016 r. o godz. 10:15 – w sposób określony w Ustawie Prawo zamówień publicznych.
